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Premiere for SkiStar Stockholm
Hammarbybacken: - Året rundt
satsningen tiltrekker nye gjester

Endelig er det klart for åpningen at SkiStar nye Stockholm Hammarbybacken
når Sports & Adventures introduseres i den svenske hovedstaden den 24.
juni. Trenden med kortreiste ferier er her for å bli, og for å imøtekommen det
store besøket til SkiStars destinasjoner også på sommeren, åpner nå et nytt
senter for eventyr og opplevelser for alle aktive stockholmere og tilreisende
mitt i byen.

Onsdag 22. Juni ble de nye attraksjonene som SkiStar Klatrepark, Mountain



Coaster og Mountain Tube innviet, med blant annet SkiStars mabassadør,
olympieren Niels van der Poel til stede sammen med organisasjonen Kompis
Sverige, Stockholms finansråd Anna König Jerlmyr samt idrettsrådet
representert av Karin Ernlund.

- Takket være vår sjette destinasjon Stockholm Hammarbybacken kan vi
tilrettelegge for en mer aktiv og inspirerende by med utfordringer for alle
som ønsker å være ute og i aktivitet og få minnerike opplevelser mitt i byen.
Med satsningen håper vi å bidra til at enda flere kan være aktive og samtidig
nyte Stockholms beste utsikt, sier Stefan Sjöstrand, og konsernsjef hos
SkiStar.

Til sommeren 2021 gjorde SkiStar sin største investering i sommersesongen i
selskapets historie med konseptet SkiStar Sports & Adventures, som ønsker å
inspirere til fellesskap og en aktiv livsstil også om sommeren. Først ut var
SkiStar i Trysil, Sälen og Åre. Med nye SkiStar Stockholm Hammarbybacken
får også alle stockholmere og byens tilreisende tilgang til konseptet midt i
byen. I tillegg er flere av aktivitetene tilgjengelig hele året.

- Vi er veldig stolte over å kunne åpne flere av nyhetene for publikum til
midtsommerhelgen, og håper det vil være noe for enhver smak i nye,
familievennlige Stockholm Hammarbybacken. Og vi slutter ikke her. I løpet av
sensommeren vil vi først introdusere moderne ski i Sverige med SkiStar
Summerski og Vallestigen; et morsomt aktivitetskurs for de minste som vil til
toppen, sier Jonas Bauer, forretningsutviklingssjef i SkiStar.

Her er alle sommerens nyheter på SkiStar Stockholm Hammarbybacken fra
24. juni:

SkiStar Mountain Coaster: vår egen variant av banekjelke eller "coaster" 800
meter nedover fjellet på skinner; en fartsfylt tur i 40km/t som forhåpentligvis
byr på adrenalin, latter og fantastisk utsikt.

SkiStar Mountain Tube: sett deg ned i gummiringer på tre forskjellige baner,
tilpasset hele familien og gir garantert mageplastikk.

SkiStar Klatrepark: suksessen fra blant annet Åre og Sälen, for både store og
små, inkluderer syv høydebaner med ulik vanskelighetsgrad, ca 60 hinder,
hvorav en 100 meter lang zipline. I Klatreparken klatrer du med kanskje



Stockholms beste utsikt, i en samlet klatrehøyde på ca 80 meter over byen.

– Allerede forrige sommersesong ble en suksess med besøksrekord til
SkiStars destinasjoner. Også i år ser sommeren ut til å bli en suksess med stor
etterspørsel etter en aktiv ferie hjemme, uten passproblemer, innreiseregler
og flyplasskøer: bookingene* for sommersesongen er i dag på + ni prosent
sammenlignet med samme periode i fjor. Med nye Stockholm
Hammarbybacken gjør vi en stor investering og håper dermed å tiltrekke oss
enda flere besøkende året rundt, avslutter Stefan Sjöstrand.

Planlagt åpning i august/september:

SkiStar SummerSki: for de som ikke får nok av å stå på ski på snø om vinteren
eller som er nysgjerrige på å prøve, er det snart mulighet for å gjøre det om
sommeren også. På nesten 9000 kvm i form av kunstgress nedover fjell, for å
etterligne følelsen av skisnø. Materialet er laget av delvis resirkulert plast. I
tillegg legges det til ekstra plass til en sommervariant av SkiStar Snow Park
med et ti-talls elementer, som rails og bokser, for å gjøre skikjøringen enda
morsommere. Målet til SummerSki er å doble antall skidager per år i
Stockholm Hammarbybacken og dermed bidra til SkiStars bærekraftsmål om
syv millioner ski- og aktivitetsdager innen 2030. Planlagt åpning i midten av
august.

Vallestigen: En fribevegelsesaktivitet for de yngre barna som ønsker å komme
seg til toppen på en leken måte med ulike hindringer og aktiviteter inspirert
og utviklet av alles favorittsnømann Valle. Foreløpig åpning samtidig med
SummerSki.

Andre aktiviteter: Løpetrening i form av blant annet Salomon Vertcal
Challange med Strava-segment, fotturer, utegym og skiutleie vil være
tilgjengelig. MTB-sykling er for eksempel mulig i det nærliggende Nackare-
reservatet. I tillegg vil det bli tilbudt flere ulike leirer og arrangementer på
stedet gjennom året. Stockholm Hammarbybacken vil dermed være det
perfekte stedet for konferanser, teambuilding eller gruppeaktiviteter for
familier og venner.

Slik bestiller du: Alle aktiviteter bestilles på skistar.com eller via SkiStar-
appen. For Mountain Tubing og Mountain Coaster kan du velge enkeltturer og
klippekort avhengig av attraksjonen. For Klatreparken gjelder timebestilling.
Til SkiStar SummerSki kjøper du SkiPass på samme måte som om vinteren.



Bestill og les mer om nyheter, åpningstider etc. hos SkiStar Stockholm
Hammarbybacken.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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